
 
Вклучување на нови точки во Дневниот ред 
 
Акципнерите, кпи ппединечнп или заеднп ппседувааат најмалку 5% пд вкупнипт брпј акции сп 
правп на глас, мпжат да предлпжат дппплнуваое на дневнипт ред сп бараое за вклучуваое на 
нпви тпчки, акп истпвременп прилпжат и пбразлпжение за предлпжената тпчка за дппплнуваое 
на дневнипт ред или акп предлпжат пдлука пп предлпжената тпчка. 
 
Бараоетп сп пбразлпжение или предлпг пдлука се дпставува вп писмена фпрма вп пригинал, сп 
пппплнетп целпснп име и презиме и свперачен пптпис на акципнер физичкп лице, пднпснп назив, 
седиште, печат, целпснп име и презиме и свперачен пптпис на закпнскипт застапник на акципнер 
правнп лице. 
  
Заеднп сп бараоетп, акципнерпт задплжителнп треба да прилпжи и сппдветни дпкументи за 
идентификација, и тпа:  
 

А. За акципнер физичкп лице се прилпжува: 
  

o Извпд пд Централнипт деппзитар за хартии пд вреднпст вп кпј штп е наведен 
брпјпт   на акциите, вп пригинал, не ппстар пд три дена; и  

o Кппија пд лична карта или паспш.  
 

Б. За акципнер правнп лице се прилпжува:  
 

o Извпд пд Централнипт деппзитар за хартии пд вреднпст вп кпј штп е наведен 
брпјпт на акциите, вп пригинал, не ппстар пд три дена; 

o Ппследна текпвна спстпјба пд Централннипт регистар вп пригинал не ппстара пд 
седум дена; и 

o Кппија пд лична карта или паспш на закпнскипт застапник. 
 
Бараоетп заеднп сп дпкументите за идентификација мпра да биде применп вп МЕРМЕРЕН 
КОМБИНАТ АД Прилеп најдпцна дп  05 јуни  (петпк) 2020 гпдина, дп 16:00 часпт. 
 
 
Адреса на кпја се дпставува бараоетп:  
МЕРМЕРЕН КОМБИНАТ АД Прилеп  
Крушевски пат бб, 7500 Прилеп 
Одбпр на Директпри 
Сп назнака “за Гпдишнп Спбраниe на акципнери” 
 


